
DIGI Pomůcky
Položka Specifikace do VŘ Počet

videopracoviště

stativ

Minimální parametry:

materiál: Hliník

výška: 177cm

Bluetooth ovladač

ohebná hlava

šroubování bez otáčení kamery

5

osvětlení

Minimální parametry:

Svítivost: 6000lm

Spotřeba: max 60W

Dálkové ovládání: Ano s dosahem

50m

Chlazení: Pasivní

Regulace: 10%-99%

Podání barev CRI: 95+

2

držák tabletu na stativ

Minimální parametry:

Nastavitelná výška: od 55 mm do

278 mm

Stativová montáž: 2x 1/4" závit

Počet zámku: 2

5

kamera

Minimální parametry:

velikost snímače: 1/2,5"

Rozlišení snímače min. 8,29 Mpx

Optický zoom: min 24 ×

Úhlopříčka displeje: min 3,5"

Optická stabilizace obrazu, Optický

hledáček, Bateriové napájení,

Akumulátorové napájení

Rozlišení videa: až 4K (4096 ×

2160)

Typ paměťové karty: SD, SDHC,

SDXC

Audio/Video: HDMI

1

stativ na kameru

Minimální parametry:

Materiál: hliník

výška: min. 155 cm

Nosnost: min. 4,5 kg

Nezávislé nastavení nohou pomocí

otočných uzávěrů

1

webkamera

Minimální parametry:

Min. rozlišení: 4096 x 2160

Duální všesměrový mikrofon

Rychlost snímků až 30 obr./s při 4K

rozlišení

Automatické zaostření

Připojení: USB

Funkce    High Dynamic Range

(HDR),4K ULTRA HD engine

1

konferenční mikrofon

Minimální parametry:

Provedení: na stůl.

mikrofon: 360° mikrofony

funkce ztlumení

připojení: USB/BT/Jack (AUX)

Dosah BT až 30m

1

audio studio set

Minimální parametry:

Kompatibilní s: os Windows,

macOS

Rozhraní: USB-C

Frekvence vzorku: min. 96 kHz/24

bit

USB: min. 1x

Linkový vstup: min. 1x

Linkový výstup (Line-Out): min. 2x

Včetně příslušenství: mikrofon,

sluchátka, audio interface

Předzesilovač: Ano

Fatomové napájení: Ano

1

monitor

Minimální parametry:

Zobrazovací plocha (palce): min 27

“

Povrchová úprava: Antireflexní,

tvrdá povrchová úprava (3H)

Typ panelu: IPS Technology

Rozlišení: min 3840 x 2160

Obnovovací frekvence (Hz): min.

60

Filtr modrého světla: Ano

Flicker-Free: Ano

Certifikace ověřená společností

Pantone

Konektivita: USB-C, HDMI, DP, RJ-

45

3

PC pro zpracování videí, fotografií 

Minimální parametry:

Operační systém: Windows 11

Home

Procesor: minimálně 21 000 bodů

dle cpubenchmark.com

Paměť: min. 16GB

disk: minimálně 1000GB NVME

dedikovaná Grafická karta:

minimálně 25 000 bodů dle

videocardbenchmark.net 12GB

RAM

konektory: min 1 x HDMI, 2xDP, 1x

RJ-45, 6x USB

Provedení (case): Micro Tower

Záruka: min 3 roky

2

Repro

Minimální parametry:

aktivní reproduktory

minimální výkon 65W

frekvenční rozsah od 52 do 20000

Hz

dálkový ovladač

Počet kanálů: 2.0

Bluetooth

2

Sluchátka

Minimální parametry:

přes hlavu, okolo uší, uzavřená

konstrukce

frekvenční rozsah min 10-28000

Hz

citlivost 99 dB/mW,

impedance 38 Ohm

1

Robotické sady

LEGO EDU – doplňková sada

Požadavky:

kompatibilní s: LEGO Education

SPIKE Prime Set (45678)

podpora aplikace: SPIKE

včetně: plánů vyučovacích hodin a

podpory

10

Stavebnice elektronická

Požadavky:

Počet dílků v balení: min. 80 ks

Zaměření: fyzikální veličiny

Vlastnosti: se zvukovými a svě

telnými efekty

Napájení: baterie

Variant projektů: min. 700

10

Ostatní pokročilé digitální pomůcky Mikroskop s monitorem

Minimální parametry:

Úhlopříčka displeje: 7“

Typ displeje: HD, LCD

Zvětšení mikroskopu: v rozsahu

min. 4–1100X

Napájení: USB adaptér

Provedení: vícejazyčné (včetně AJ,

NJ, RJ, FJ)

1

DIGI Propast

notebook notebook + brašna

Minimální parametry:     Operační

systém: Windows 1 Procesor:

minimálně 9700 bodů dle

cpubenchmark.com     Paměť: min.

8 GB                       Disk: minimálně

256 GB Konektory: min 1xHDMI,

3xUSB (z toho minimálně 1xUSB-

C), 1x RJ-45

Displej: min. 14.0" Full HD

(1920x1080), antireflexní, 250 nit

ů, WVA displej                Záruka: min.

2 roky               Brašna

2


